
©)
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ

ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

Г ОД? г. Владивосток № 53%92-Д

Об организации и проведении программы «Сириус.Приморье»-
«Литературный театр как особая форма художественного творчества»

В рамках реализации плана работы Регионального центра выявления,

поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи

«Сириус.Приморье» на 2023 — 2024 год, на основании договора №1421
от 10.11.2023 с ООО ДЦО «Ритм-10»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Организовать с 18 по 23 декабря 2023 г. проведение очной

образовательной программы «Сириус.Приморье»- «Литературный театр как

особая форма художественного творчества» (далее — Программа) для

обучающихся 8-11х классов.

2.
—

Утвердить состав рабочей группыпо сопровождению Программы

(Приложение 1);
3. Организовать информационную компанию, конкурсный отбор

участников очной образовательной Программы.

4. Бухгалтерии института (Борщенко Н.Е.) произвести оплату

расходов (по обучению, проживанию, питанию обучающихся; расходы,
связанные с осуществлением образовательных услуг преподавателями;



расходы, связанные с организацией и проведением мероприятий Программы

(мастер-классы, тренинги, экскурсии) за счет субсидии на финансовое

обеспечение выполнения государственного задания.
5. Контроль за исполнением настоящего. приказа возложить на

Ланскую Наталию Витальевну, проректора по развитию инновационной

деятельности государственного автономного учреждения, дополнительного

профессионального образования «Приморский краевой институт развития
образования»,и.о. директора Регионального центра выявления, поддержки и

развития способностейи талантову детей и молодежи «Сириус.Приморье».

Ректор Денег Т.В. Мельникова



Проект приказа вносит:
Мун Ольга Николаевна

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом от «77» 4 2023 г. №577-44

Об организации и проведении Программы
«Сириус. Приморье»- «Литературный театр как особая

форма художественного творчества»

ФИО .- подпись . дата

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата



Приложение 1
к приказу ГАУ ДПО ПК ИРО

от«7/Я» Ай 2023 № 2770 -4

Состав рабочей группыпо сопровождению Программы
«Сириус.Приморье»- «Литературный театр как особая форма

художественного творчества»
1. Косарева Мария Константиновна, заместитель директора

Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодежи «Сириус. Приморье»;

2. Мун Ольга Николаевна, главный эксперт Регионального центра
выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и
молодежи «Сириус. Приморье».

3. Носуленко Юрате Михайловна, главный эксперт Регионального
центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и
молодежи «Сириус. Приморье».


